
Kreis Krefeld 2007/08

Herren- 2. Kreisklasse Gr. B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Anrather TK RW VII 22 21 0 1 195:71 +124 42:2
2 TB Neersen 22 18 3 1 189:75 +114 39:5
3 TTV Falken Rheinkamp III 22 15 1 6 169:102 +67 31:13
4 TTC BW Krefeld III 22 12 4 6 167:127 +40 28:16
5 TTC Schiefbahn III 22 12 3 7 163:126 +37 27:17
6 TTC BR Schaephuysen IV 22 10 5 7 145:131 +14 25:19
7 TV Traar II 22 8 3 11 133:156 -23 19:25
8 TS Krefeld III 22 7 2 13 135:152 -17 16:28
9 DJK Siegfried Osterath IV 22 7 2 13 118:164 -46 16:28

10 SV BR Forstwald III 22 5 4 13 115:171 -56 14:30
11 TSV Meerbusch III 22 2 0 20 67:191 -124 4:40
12 TTF Rhenania Königshof VI 22 1 1 20 61:191 -130 3:41

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Schieß, Michael

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.27.08.2007 18:00 v (1) SV BR Forstwald III TTC BR Schaephuysen IV 8:8
Fr. 31.08.2007 19:30 (1) DJK Siegfried Osterath IV TTF Rhenania Königshof VI 9:0
Sa. 01.09.2007 18:00 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TV Traar II
TTC Schiefbahn III
Anrather TK RW VII
TTV Falken Rheinkamp III

TSV Meerbusch III
TB Neersen
TTC BW Krefeld III
TS Krefeld III

9:1
0:9
9:3
9:1

Mo.10.09.2007 19:30 v (1) TB Neersen Anrather TK RW VII 9:6
Di. 11.09.2007 18:30 v (1) SV BR Forstwald III TV Traar II 6:9
Do. 13.09.2007 19:30 (1) TSV Meerbusch III DJK Siegfried Osterath IV 4:9
Fr. 14.09.2007 19:30 (1) TTF Rhenania Königshof VI TTC Schiefbahn III 5:9
Sa. 15.09.2007 18:30 (1) TTC BW Krefeld III TTV Falken Rheinkamp III 9:3
So. 16.09.2007 10:00 (1) TTC BR Schaephuysen IV TS Krefeld III 8:8
Mo.17.09.2007 19:30 v (1) TB Neersen TS Krefeld III 9:0
Do. 20.09.2007 19:20 v (1) TS Krefeld III TTC BW Krefeld III 6:9
Fr. 21.09.2007 19:30 v (1) DJK Siegfried Osterath IV SV BR Forstwald III 9:4
Sa. 22.09.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TV Traar II
Anrather TK RW VII
TTV Falken Rheinkamp III

TTC BR Schaephuysen IV
TTF Rhenania Königshof VI
TB Neersen

8:8
9:0
8:8

So. 23.09.2007 10:00 v (1) TTC Schiefbahn III TSV Meerbusch III 9:1
Di. 02.10.2007 19:30 (1) SV BR Forstwald III TTC Schiefbahn III 3:9
Fr. 05.10.2007 19:30 (1) TTF Rhenania Königshof VI TTV Falken Rheinkamp III 4:9
Sa. 06.10.2007 17:00 v (1) TV Traar II DJK Siegfried Osterath IV 9:3
So. 07.10.2007 10:00 (1)

10:00 (1)
TTC BR Schaephuysen IV
TSV Meerbusch III

TTC BW Krefeld III
Anrather TK RW VII

8:8
2:9

Fr. 19.10.2007 19:30 v (1) DJK Siegfried Osterath IV TTC BR Schaephuysen IV 5:9
Sa. 20.10.2007 17:00 (1)

17:00 v (1)
18:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Falken Rheinkamp III
TTC BW Krefeld III
TTC Schiefbahn III
Anrather TK RW VII
TS Krefeld III

TSV Meerbusch III
TB Neersen
TV Traar II
SV BR Forstwald III
TTF Rhenania Königshof VI

9:0
4:9
9:1
9:3

9:0 W
Do. 25.10.2007 19:30 (1) TSV Meerbusch III TS Krefeld III 2:9
Fr. 26.10.2007 19:30 (1) DJK Siegfried Osterath IV TTC Schiefbahn III 6:9
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Kreis Krefeld 2007/08

Herren- 2. Kreisklasse Gr. B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.10.2007 18:00 v (1)

18:30 (1)
19:45 v (1)

TV Traar II
TTF Rhenania Königshof VI
SV BR Forstwald III

Anrather TK RW VII
TTC BW Krefeld III
TTV Falken Rheinkamp III

6:9
7:9
2:9

So. 28.10.2007 10:00 (1) TTC BR Schaephuysen IV TB Neersen 7:7 U
Fr. 02.11.2007 18:50 v (1) TB Neersen TTF Rhenania Königshof VI 9:2
Sa. 03.11.2007 16:00 v (1)

17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Falken Rheinkamp III
TTC BW Krefeld III
TTC Schiefbahn III
Anrather TK RW VII
TS Krefeld III

TV Traar II
TSV Meerbusch III
TTC BR Schaephuysen IV
DJK Siegfried Osterath IV
SV BR Forstwald III

9:4
9:1
9:4
9:5
9:3

Di. 06.11.2007 19:30 v (1) SV BR Forstwald III TTC BW Krefeld III 7:9
Do. 08.11.2007 19:30 (1) TSV Meerbusch III TB Neersen 0:9
Sa. 10.11.2007 17:30 t/v (1)

18:00 v (1)
18:30 (1)

TTV Falken Rheinkamp III
TV Traar II
TTC Schiefbahn III

DJK Siegfried Osterath IV
TS Krefeld III
Anrather TK RW VII

9:2
9:6
4:9

So. 11.11.2007 10:00 (1) TTC BR Schaephuysen IV TTF Rhenania Königshof VI 9:2
Sa. 17.11.2007 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 v (1)

Anrather TK RW VII
TS Krefeld III
TTC BW Krefeld III
TB Neersen
TTF Rhenania Königshof VI
TTV Falken Rheinkamp III

TTC BR Schaephuysen IV
DJK Siegfried Osterath IV
TV Traar II
SV BR Forstwald III
TSV Meerbusch III
TTC Schiefbahn III

9:1
4:9
7:9
9:1
9:3
9:6

Di. 20.11.2007 19:30 (1) SV BR Forstwald III TTF Rhenania Königshof VI 8:8
Sa. 24.11.2007 14:00 v (1)

17:00 v (1)
18:00 v (1)
18:30 (1)
20:10 v (1)

TTC BR Schaephuysen IV
TTC Schiefbahn III
TV Traar II
Anrather TK RW VII
DJK Siegfried Osterath IV

TSV Meerbusch III
TS Krefeld III
TB Neersen
TTV Falken Rheinkamp III
TTC BW Krefeld III

9:3
9:7
3:9
9:4
4:9

Mo.26.11.2007 19:30 (1) TB Neersen DJK Siegfried Osterath IV 9:1
Do. 29.11.2007 19:30 v (1) TSV Meerbusch III SV BR Forstwald III 3:9
Sa. 01.12.2007 16:00 v (1)

17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Krefeld III
TTV Falken Rheinkamp III
TS Krefeld III
TTF Rhenania Königshof VI

TTC Schiefbahn III
TTC BR Schaephuysen IV
Anrather TK RW VII
TV Traar II

8:8
9:2
4:9
3:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.07.01.2008 19:30 (1) TB Neersen TTC Schiefbahn III 9:6
Do. 10.01.2008 19:45 v (1) TSV Meerbusch III TV Traar II 5:9
Fr. 11.01.2008 19:30 (1)

19:30 v (1)
TTF Rhenania Königshof VI
TS Krefeld III

DJK Siegfried Osterath IV
TTV Falken Rheinkamp III

6:9
4:9

Sa. 12.01.2008 17:15 v (1) TTC BW Krefeld III Anrather TK RW VII 4:9
So. 13.01.2008 10:00 (1) TTC BR Schaephuysen IV SV BR Forstwald III 9:0
Do. 17.01.2008 19:30 v (1) TS Krefeld III TTC BR Schaephuysen IV 7:9
Fr. 18.01.2008 19:30 v (1) DJK Siegfried Osterath IV TSV Meerbusch III 9:6
Sa. 19.01.2008 17:00 v (1)

18:00 v (1)
18:00 v (1)
18:10 v (1)

TTV Falken Rheinkamp III
Anrather TK RW VII
TTC Schiefbahn III
TV Traar II

TTC BW Krefeld III
TB Neersen
TTF Rhenania Königshof VI
SV BR Forstwald III

9:5
9:4
9:0
7:9

Mo.21.01.2008 19:30 v (1) TB Neersen TTV Falken Rheinkamp III 9:0 NA
Do. 24.01.2008 19:30 (1) TSV Meerbusch III TTC Schiefbahn III 3:9
Fr. 25.01.2008 19:30 v (1) SV BR Forstwald III DJK Siegfried Osterath IV 8:8
Sa. 26.01.2008 17:00 v (1) TTC BW Krefeld III TS Krefeld III 9:5
So. 27.01.2008 10:00 (1)

10:00 v (1)
TTC BR Schaephuysen IV
TTF Rhenania Königshof VI

TV Traar II
Anrather TK RW VII

9:2
0:9

Mo.11.02.2008 20:00 v (1) TTC Schiefbahn III SV BR Forstwald III 9:3
Fr. 15.02.2008 19:30 v (1) DJK Siegfried Osterath IV TV Traar II 9:7
Sa. 16.02.2008 17:00 v (1)

17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Krefeld III
TTV Falken Rheinkamp III
TS Krefeld III
Anrather TK RW VII

TTC BR Schaephuysen IV
TTF Rhenania Königshof VI
TB Neersen
TSV Meerbusch III

9:2
9:3
5:9
9:3

Mo.18.02.2008 19:30 v (1) TB Neersen TTC BW Krefeld III 9:4
Do. 21.02.2008 19:30 v (1) TSV Meerbusch III TTV Falken Rheinkamp III 9:7
Fr. 22.02.2008 19:30 (1) TTF Rhenania Königshof VI TS Krefeld III 4:9
Sa. 23.02.2008 17:00 v (1)

18:00 v (1)
SV BR Forstwald III
TV Traar II

Anrather TK RW VII
TTC Schiefbahn III

1:9
8:8

So. 24.02.2008 10:00 (1) TTC BR Schaephuysen IV DJK Siegfried Osterath IV 9:2
Mo.25.02.2008 18:30 v (1) TB Neersen TTC BR Schaephuysen IV 9:3
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Herren- 2. Kreisklasse Gr. B
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.03.2008 16:00 v (1)

17:00 (1)
18:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTV Falken Rheinkamp III
TTC BW Krefeld III
TTC Schiefbahn III
TS Krefeld III
Anrather TK RW VII

SV BR Forstwald III
TTF Rhenania Königshof VI
DJK Siegfried Osterath IV
TSV Meerbusch III
TV Traar II

9:2
9:0
9:1
9:3
9:2

Di. 04.03.2008 19:30 (1) SV BR Forstwald III TS Krefeld III 9:7
Do. 06.03.2008 19:30 v (1) TSV Meerbusch III TTC BW Krefeld III 2:9
Fr. 07.03.2008 19:30 v (1) DJK Siegfried Osterath IV Anrather TK RW VII 1:9
Sa. 08.03.2008 18:00 v (1) TV Traar II TTV Falken Rheinkamp III 2:9
So. 09.03.2008 10:00 (1)

10:00 v (1)
TTC BR Schaephuysen IV
TTF Rhenania Königshof VI

TTC Schiefbahn III
TB Neersen

9:5
1:9

Mo.31.03.2008 19:30 (1) TB Neersen TSV Meerbusch III 9:0
Fr. 04.04.2008 19:40 t/v (1) DJK Siegfried Osterath IV TTV Falken Rheinkamp III 1:9
Sa. 05.04.2008 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)

TTC BW Krefeld III
TS Krefeld III
Anrather TK RW VII

SV BR Forstwald III
TV Traar II
TTC Schiefbahn III

8:8
9:3
9:6

Di. 08.04.2008 19:30 (1) SV BR Forstwald III TB Neersen 3:9
Do. 10.04.2008 19:30 (1) TSV Meerbusch III TTF Rhenania Königshof VI 9:4
Fr. 11.04.2008 19:30 (1) DJK Siegfried Osterath IV TS Krefeld III 4:9
Sa. 12.04.2008 17:00 v (1)

18:30 v (1)
TV Traar II
TTC Schiefbahn III

TTC BW Krefeld III
TTV Falken Rheinkamp III

0:9
9:5

So. 13.04.2008 10:00 (1) TTC BR Schaephuysen IV Anrather TK RW VII 2:9
Do. 17.04.2008 19:30 v (1) TSV Meerbusch III TTC BR Schaephuysen IV 2:9
Fr. 18.04.2008 18:30 v (1) TTF Rhenania Königshof VI SV BR Forstwald III 0:9
Sa. 19.04.2008 17:00 v (1)

17:00 v (1)
17:30 v (1)
18:30 (1)

TTC BW Krefeld III
TTV Falken Rheinkamp III
TB Neersen
TS Krefeld III

DJK Siegfried Osterath IV
Anrather TK RW VII
TV Traar II
TTC Schiefbahn III

8:8
7:9
8:8
8:8

Mo.21.04.2008 19:30 v (1) TTF Rhenania Königshof VI TTC BR Schaephuysen IV 1:9
Di. 22.04.2008 19:30 (1) SV BR Forstwald III TSV Meerbusch III 9:5
Fr. 25.04.2008 19:30 (1) DJK Siegfried Osterath IV TB Neersen 4:9
Sa. 26.04.2008 16:00 v (1)

18:00 v (1)
18:30 (1)

TTC Schiefbahn III
TV Traar II
Anrather TK RW VII

TTC BW Krefeld III
TTF Rhenania Königshof VI
TS Krefeld III

4:9
9:2
9:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 27.04.2008 10:00 (1) TTC BR Schaephuysen IV TTV Falken Rheinkamp III 2:9
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